

WSPÓLNY SPIEW

„Jezu, ufam Tobie”

LEKTOR

MODLITWA ŚW. SIOSTRY FAUSTYNY O ŁASKĘ PEŁNIENIA MIŁOSIERDZIA WZGLĘDEM BLIŹNICH

Pragnę się cała przemienić w miłosierdzie Twoje i być żywym odbiciem Ciebie, o Panie; niech ten największy przymiot Boga, to jest niezgłębione miłosierdzie Jego, przejdzie przez serce i duszę moją do bliźnich. Dopomóż mi do tego, o Panie, aby oczy moje były miłosierne, bym nigdy nie podejrzewała i nie sądziła według zewnętrznych pozorów, ale upatrywała to, co piękne w duszach bliźnich, i przychodziła im z pomocą. Dopomóż mi, aby słuch mój był miłosierny, bym skłaniała się do potrzeb bliźnich, by uszy moje nie były obojętne na bóle i jęki bliźnich. Dopomóż mi, Panie, aby język mój był miłosierny, bym nigdy nie mówiła ujemnie o bliźnich, ale dla każdego miała słowo pociechy i przebaczenia. Dopomóż mi, Panie, aby ręce moje były miłosierne i pełne dobrych uczynków, bym tylko umiała czynić dobrze bliźniemu, na siebie przyjmować cięższe, moźoliniejsze prace.

Dopomóż mi, aby nogi moje były miłosierne, bym zawsze śpieszyła z pomocą bliźnim, opanowując swoje własne znużenie i zmęczenie.

Prawdziwe moje odpocznienie jest w służności bliźnim.

Dopomóż mi, Panie, aby serce moje było miłosierne, bym czuła ze wszystkimi cierpieniami bliźnich. Nikomu nie odmówię serca swego.

Obcować będę szczerze nawet z tymi, o których wiem, że nadużywać będą dobroci mojej, a sama zamknę się w najmiłosierniejszym Sercu Jezusa. O własnych cierpieniach będę milczeć. Niech odpocznie miłosierdzie Twoje we mnie, o Panie mój.

O Jezu mój, przemień mnie w siebie, bo Ty wszystko możesz.
Św. Faustyna, Dzienniczek, nr 163

WSPÓLNY SPIEW

„Ubi caritas”

Naucz nas, Panie, służyć Tobie i innym z miłością,
naucz nas dzielić się dobrem, które otrzymujemy,
naucz nas dostrzegać dobro w drugim człowieku.
Na wieki wieków. Amen

DO DZIAŁA!

Lajkowanie na FB jest bardzo miłe, ale nie zmienia losów świata. Zmieniają je działania, dlatego zastanówcie się, jak dzielić się dobrem, które macie w sobie i wokół siebie.

CO ZROBIĆ?

1. A może to będzie koncert lub przedstawienie dla seniorów? Zaplanujcie dojazd tak, aby jechać komunikacją publiczną lub pełnym samochodem. Jeśli chcecie, by każdy miał tekst piosenek – nie drukujcie – wystarczy wyświetlić go na smartfonie.
2. Nocownka w szkole dla młodszych dzieci? To zadanie dla wolontariuszy z SKC. Może zamiast kupionych ciast, ciasteczek, chrupek, czekoladek, wspólnie zrobicie wielką sałatkę owocową jako zdrowy i ekologiczny zamiennik. Zamiast słodkich napojów wybierzcie wyciskany sok z miejscowych jabłek. Przygotujcie tyle jedzenia, ile jesteście w stanie zjeść, niech nic się nie zmarnuje.
3. Czas Wielkanocy jest bardzo radosny – podzielcie się radością i świątecznymi potrawami z chorymi. Zauważcie ludzi, którzy nie są przygotowani do świąt. Po świątach pamiętajcie o rozdaniu potrzebującym tego, co zostało. Nie czekajcie, aż się zepsuje.
4. Pamiętajcie, że w świecie istnieje wiele dobra – ono jest także w każdym z was. Zastanówcie się, jakim dobrem dysponuje wasza wspólnota (śpiew, zdolności teatralne, talenty kulinarne, organizacyjne, artystyczne)? Czym możecie podzielić się z innymi?
5. A gdyby tak podzielić się dobrymi wiadomościami, czymś optymistycznym? Może jakieś dobre zdanie wysłać do osoby, której dawno nie widzieliście?
6. Zauważcie, że „wszystko, co Bóg stworzył, było dobre”. Idźcie na spacer, by dostrzec ślady dobrego Boga w stworzeniu!

ciach!

*Ciach,
ciach...!*